ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2024 г.                                                                                                                            № 86
О мерах по оперативному реагированию  на возникающие нештатные ситуации в период новогодних и рождественских праздников 2025 года
В целях предупреждения угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения населения, обеспечения безаварийной работы коммунальных систем, обеспечения безопасности населения в период проведения новогодних и рождественских праздников 2025 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На период с 31 декабря 2024 года по 8 января 2025 года утвердить график круглосуточного дежурства с целью контроля обстановки на подведомственных объектах, с указанием телефонов дежурных и диспетчерских служб (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава  Иштанского сельского поселения                                       Л.В. Маленкова
(Глава Администрации)

Приложение
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
Ответственных должностных лиц по администрации Иштанского сельского поселения
на период с 31 декабря 2024 года по 8 января 2025 года
	Ф.И.О. дежурного
	Должность

	Дата дежурства
	Телефон рабочий/ домашний
	Примечание

	31.12.
	01.01.
	02.01.
	03.01.
	04.01.
	05.01.
	06.01.
	07.01.
	08.01.

	с. Иштан, д. Чагино, д. Рыбалово

	Маленкова Лариса Владимировна
	Глава Администрации
Иштанского сельского поселения

	89528968801

	Фомина Елена Юрьевна
	Управляющий делами Администрации Иштанского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]

	89528810969

	Бондарчук Наталия Юрьевна
	Специалист Администрации

	89009212981

	 Жуковская Татьяна Николаевна
	Специалист Администрации

	 89521500468

	Зотова Марина Кузминична

	43512
	89521505021

	Пикулин Роман Вячеславович

	89539911430

	с. Никольское, д. Карнаухово

	Еремина Оксана Сергеевна
	Администратор

	89234307133

Глава Иштанского сельского поселения                                        Л. В. Маленкова
(Глава Администрации)

Управляющий делами Администрации                                         Е.Ю. Фомина